
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

21/01/2025

11:53:37a. m.

FECHA:

HORA:

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Numero de 

Inventario
Descripción Cantidad

Costo 

Unitario

Unidad de 

Medida
Monto

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE AHOME, I.A.S.

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA  2,127,562.57511000

511001000001  1  4,176.00MESA DE TRABAJO 120CMSX60CMSX75CMS Pieza 4,176.00

511001000002  1  4,176.00MESA DE TRABAJO 120CMSX60CMSX75CMS Pieza 4,176.00

511001000003  1  4,176.00MESA DE TRABAJO 120CMSX60CMSX75CMS Pieza 4,176.00

511001000004  1  4,176.00MESA DE TRABAJO 120CMSX60CMSX75CMS Pieza 4,176.00

511001000005  1  4,176.00MESA DE TRABAJO 120CMSX60CMSX75CMS Pieza 4,176.00

511001000006  1  4,176.00MESA DE TRABAJO 120CMSX60CMSX75CMS Pieza 4,176.00

511001000007  1  4,176.00MESA DE TRABAJO 120CMSX60CMSX75CMS Pieza 4,176.00

511001000008  1  4,176.00MESA DE TRABAJO 120CMSX60CMSX75CMS Pieza 4,176.00

511001000009  1  3,016.00SILLA SEMI EJECUTIVA DE TELA TIPO HAWAI Pieza 3,016.00

511001000010  1  3,016.00SILLA SEMI EJECUTIVA DE TELA TIPO HAWAI Pieza 3,016.00

511001000011  1  3,016.00SILLA SEMI EJECUTIVA DE TELA TIPO HAWAI Pieza 3,016.00

511001000012  1  3,016.00SILLA SEMI EJECUTIVA DE TELA TIPO HAWAI Pieza 3,016.00

511001000013  1  3,016.00SILLA SEMI EJECUTIVA DE TELA TIPO HAWAI Pieza 3,016.00

511001000014  1  7,540.00ARCHIVERO 3 GAVETAS MARCA OFFICE Pieza 7,540.00

511001000015  1  7,540.00ARCHIVERO 3 GAVETAS MARCA OFFICE Pieza 7,540.00

511001000016  1  7,540.00ARCHIVERO 3 GAVETAS MARCA OFFICE Pieza 7,540.00

511001000017  1  7,540.00ARCHIVERO 3 GAVETAS MARCA OFFICE Pieza 7,540.00

511001000018  1  6,496.00ESCRITORIO EN L. OFFICE 150X120X75CMS Pieza 6,496.00

511001000019  1  6,496.00ESCRITORIO EN L. OFFICE 150X120X75CMS Pieza 6,496.00

511001000020  1  6,496.00ESCRITORIO EN L. OFFICE 150X120X75CMS Pieza 6,496.00

511001000021  1  6,496.00ESCRITORIO EN L. OFFICE 150X120X75CMS Pieza 6,496.00

511001000022  1  6,496.00ESCRITORIO EN L. OFFICE 150X120X75CMS Pieza 6,496.00

511001000023  1  6,496.00ESCRITORIO EN L. OFFICE 150X120X75CMS Pieza 6,496.00

511001000024  1  3,016.00SILLA SEMI EJECUTIVA MARCA OFFICE Pieza 3,016.00

511001000025  1  3,016.00SILLA SEMI EJECUTIVA MARCA OFFICE Pieza 3,016.00

511001000026  1  3,016.00SILLA SEMI EJECUTIVA MARCA OFFICE Pieza 3,016.00

511001000027  1  3,016.00SILLA SEMI EJECUTIVA MARCA OFFICE Pieza 3,016.00

511001000028  1  3,016.00SILLA SEMI EJECUTIVA MARCA OFFICE Pieza 3,016.00

511001000029  1  3,016.00SILLA SEMI EJECUTIVA MARCA OFFICE Pieza 3,016.00

511001000030  1  7,540.00ARCHIVERO 3 GAVETAS MARCA OFFICE Pieza 7,540.00

511001000031  1  7,540.00ARCHIVERO 3 GAVETAS MARCA OFFICE Pieza 7,540.00
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511001000032  1  7,540.00ARCHIVERO 3 GAVETAS MARCA OFFICE Pieza 7,540.00

511001000033  1  2,447.60MESA DE TRABAJO PARA COPIADORA Pieza 2,447.60

511001000034  1  2,447.60MESA DE TRABAJO PARA COPIADORA Pieza 2,447.60

511001000035  1  4,176.00MESA DE TRABAJO MARCA OFFICCE Pieza 4,176.00

511001000036  1  4,176.00MESA DE TRABAJO MARCA OFFICCE Pieza 4,176.00

511001000037  1  4,176.00MESA DE TRABAJO MARCA OFFICCE Pieza 4,176.00

511001000038  1  4,176.00MESA DE TRABAJO MARCA OFFICCE Pieza 4,176.00

511001000039  1  4,176.00MESA DE TRABAJO MARCA OFFICCE Pieza 4,176.00

511001000040  1  4,176.00MESA DE TRABAJO MARCA OFFICCE Pieza 4,176.00

511001000041  1  4,176.00MESA DE TRABAJO MARCA OFFICCE Pieza 4,176.00

511001000042  1  4,176.00MESA DE TRABAJO MARCA OFFICCE Pieza 4,176.00

511001000043  1  3,248.00SILLA SEMI EJECUTIVA MARCA OFFICE Pieza 3,248.00

511001000044  1  3,248.00SILLA SEMI EJECUTIVA MARCA OFFICE Pieza 3,248.00

511001000045  1  3,062.40SILLA SEMI EJECUTIVA MARCA-KINDEMEX Pieza 3,062.40

511001000046  1  3,062.40SILLA SEMI EJECUTIVA MARCA-KINDEMEX Pieza 3,062.40

511001000047  1  3,062.40SILLA SEMI EJECUTIVA, MARCA OFFICE Pieza 3,062.40

511001000048  1  3,062.40SILLA SEMI EJECUTIVA, MARCA OFFICE Pieza 3,062.40

511001000049  1  3,062.40SILLA SEMI EJECUTIVA MARCA OFFICE Pieza 3,062.40

511001000050  1  3,062.40SILLA SEMI EJECUTIVA, MARCA OFFICE Pieza 3,062.40

511001000051  1  754.00TELEFONOS PANASONIC UNILINEA Pieza 754.00

511001000051  1  754.00TELEFONOS PANASONIC UNILINEA Pieza 754.00

511001000051  1  2,807.20SILLA SEMIEJECUTIVA MARCA KINDEMEX Pieza 2,807.20

511001000052  1  2,807.20SILLA SEMIEJECUTIVA MARCA KINDEMEX Pieza 2,807.20

511001000053  1  5,999.00HUAWEI JM Y9 2019 NEGRO Pieza 5,999.00

511001000053  1  754.00TELEFONOS UNILINEA PANASONIC MOD. KX-TS500 Pieza 754.00

511001000053  1  2,807.20SILLA SEMIEJECUTIVA MARCA KINDEMEX Pieza 2,807.20

511001000053  1  8,120.00EQUIPO P-G4400 3M 3.3MB COMPONENTESERIAL USB Pieza 8,120.00

511001000053  1  4,640.00HONEYWELL MS3580 LECT Pieza 4,640.00

511001000053  1  9,280.00IMPRESORA THERMICA ZEBRA GC420 Pieza 9,280.00

511001000054  1  11,878.40PANTALLA VIDEO MARCA LG MODELO M7310PUA Pieza 11,878.40

511001000054  1  3,572.80PANTALLA PARA PROYECION DE IMAGEN MARCA BENQ Pieza 3,572.80

511001000054  1  10,324.00PROYECTOR DE IMAGENES MARCA BENQ Pieza 10,324.00
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511001000054  1  986.00SILLAS DE VISITA MARCA KINDEMEX Pieza 986.00

511001000055  1  986.00SILLAS DE VISITA MARCA KINDEMEX Pieza 986.00

511001000056  1  986.00SILLAS DE VISITA MARCA KINDEMEX Pieza 986.00

511001000057  1  986.00SILLAS DE VISITA MARCA KINDEMEX Pieza 986.00

511001000058  1  986.00SILLAS DE VISITA MARCA KINDEMEX Pieza 986.00

511001000058  1  754.00TELEFONOS UNILINEA PANASONIC MOD. KX-TS500 Pieza 754.00

511001000059  1  986.00SILLAS DE VISITA MARCA KINDEMEX Pieza 986.00

511001000060  1  986.00SILLAS DE VISITA MARCA KINDEMEX Pieza 986.00

511001000061  1  986.00SILLAS DE VISITA MARCA KINDEMEX Pieza 986.00

511001000062  1  986.00SILLAS DE VISITA MARCA KINDEMEX Pieza 986.00

511001000063  1  986.00SILLAS DE VISITA MARCA KINDEMEX Pieza 986.00

511001000064  1  986.00SILLAS DE VISITA MARCA KINDEMEX Pieza 986.00

511001000064  1  53,360.00UNIDAD DE CONTROL DE ACCESO ELECTRONICO Pieza 53,360.00

511001000065  1  46,400.00SOFTWARE PARA ACCESO ELECTRONICO CONTROLADO POR BOLETO Pieza 46,400.00

511001000065  1  986.00SILLAS DE VISITA MARCA KINDEMEX Pieza 986.00

511001000066  1  986.00SILLAS DE VISITA MARCA KINDEMEX Pieza 986.00

511001000066  1  17,400.00INSTALACION DE CONTROLES COMPUTARIZADOS Pieza 17,400.00

511001000067  1  986.00SILLAS DE VISITA MARCA KINDEMEX Pieza 986.00

511001000068  1  986.00SILLAS DE VISITA MARCA KINDEMEX Pieza 986.00

511001000069  1  986.00SILLAS DE VISITA MARCA KINDEMEX Pieza 986.00

511001000070  1  986.00SILLAS DE VISITA MARCA KINDEMEX Pieza 986.00

511001000070  1  53,360.00UNIDAD DE CONTROL DE ACCESO ELECTRONICO (INTE Pieza 53,360.00

511001000071  1  17,400.00INSTALACION DE CONTROLES COMPUTARIZADOS Pieza 17,400.00

511001000071  1  986.00SILLAS DE VISITA MARCA KINDEMEX Pieza 986.00

511001000072  1  986.00SILLAS DE VISITA MARCA KINDEMEX Pieza 986.00

511001000073  1  986.00SILLAS DE VISITA MARCA KINDEMEX Pieza 986.00

511001000073  1  14,740.38COMPRA CAMARA Pieza 14,740.38

511001000074  1  986.00SILLAS DE VISITA MARCA KINDEMEX Pieza 986.00

511001000075  1  986.00SILLAS DE VISITA MARCA KINDEMEX Pieza 986.00

511001000076  1  986.00SILLAS DE VISITA MARCA KINDEMEX Pieza 986.00

511001000077  1  986.00SILLAS DE VISITA MARCA KINDEMEX Pieza 986.00

511001000078  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

Página 3 de 18



CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

21/01/2025

12:03:12p. m.

FECHA:

HORA:

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Numero de 

Inventario
Descripción Cantidad

Costo 

Unitario

Unidad de 

Medida
Monto

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE AHOME, I.A.S.

511001000079  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000080  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000081  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000082  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000083  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000084  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000085  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000086  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000087  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000088  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000089  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000090  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000091  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000092  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000093  1  2,853.60DISCO DURO PAR PC DE 1 TB DE ALMACENAMIENTO Pieza 2,853.60

511001000093  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000094  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000095  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000096  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000097  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000098  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000099  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000100  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000101  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000102  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000103  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000104  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000105  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000106  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000107  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000108  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000109  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40
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511001000110  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000111  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000112  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000113  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000114  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000115  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000116  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000117  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000118  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000119  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000120  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000121  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000122  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000123  1  2,390.00FRIGOBAR Pieza 2,390.00

511001000124  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000125  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000126  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000127  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000128  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000129  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000130  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000131  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000132  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000133  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000134  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000135  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000136  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000137  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000138  1  974.40SILLAS DE VISITA KINDEMEX Pieza 974.40

511001000139  1  4,500.00VENTILADOR 30" PEDESTAL MYTEK GIRATORIO Pieza 4,500.00

511001000140  1  1,000.00VENTILADOS 18" DE PISO MYTEK Pieza 1,000.00

511001000141  1  2,954.00ELECTROBOMBA 4 HME150 CENT. 1 1/2 HP MON. 1 1/2 X 1 1/4 EV Pieza 2,954.00
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511001000142  1  9,280.00PLANTA GENERADOR LUZ A GASOLINA 6000 WATTS Pieza 9,280.00

511001000142  1  7,749.96AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 220 PRIME 1.5 TONS Pieza 7,749.96

511001000143  1  5,086.91BASCULA HEALTH 200 KG C/ESTADIMETRO HO-45 Pieza 5,086.91

511001000144  1  2,998.99SAMSUNG LTE J410 J4 CORE NEGRO Pieza 2,998.99

511001000145  1  2,219.00ESCRITORIO Pieza 2,219.00

511001000146  1  4,359.20MESA RECTANGULAR Pieza 4,359.20

511001000147  1  3,899.00RELOJ CHECADOR Pieza 3,899.00

511001000148  1  6,145.48BASCULA Pieza 6,145.48

511001000149  1  1,022.00MESA RECTANGULAR Pieza 1,022.00

511001000150  1  8,120.00CONDENSADORA ABSOLUT X3 SOLO Pieza 8,120.00

511001000151  1  2,075.00CONDENSADOR ABSOLUT X3 Pieza 2,075.00

511001000152  1  2,075.00EVAPORADORA ABSOLUT X3 Pieza 2,075.00

511001000190  1  9,280.00IMPRESORA THERMICA ZEBRA Pieza 9,280.00

511001000191  1  4,640.00HONEYWELL MS3580 Pieza 4,640.00

511001000192  1  8,120.00COMPONENTE SERIAL USB Pieza 8,120.00

511001000198  1  11,856.73CAMARA REBEL T6 Pieza 11,856.73

511001000199  1  1,349.10MOCHILA PARA CAMARA Pieza 1,349.10

511001000203  1  1,921.00CAJA FUERTE Pieza 1,921.00

511001000204  1  3,476.15ESCRITORIOS L-HUTH Pieza 3,476.15

511001000205  1  3,067.98ARCHIVERO 4 GAVETAS Pieza 3,067.98

511001000206  1  604.36SILLA DE VISITA CON BRAZOS Pieza 604.36

511001000207  1  604.36SILLA DE VISITA CON BRAZOS Pieza 604.36

511001000208  1  2,875.00TELEFONO INALAMBRICO Pieza 2,875.00

511001000209  1  1,554.69SILLA EJECUTIVA Pieza 1,554.69

511001000210  1  6,000.00CONDENSADOR MIRAGE Pieza 6,000.00

511001000211  1  1,738.00ESCRITORIO L-HUTH Pieza 1,738.00

511001000212  1  971.06RELOJ DE PARED Pieza 971.06

511001000213  1  3,318.96ARCHIVERO 3 GAVIENTES MELANINA Pieza 3,318.96

511001000214  1  1,554.69SILLA EJECUTIVA Pieza 1,554.69

511001000216  1  580.00TELEFONO INALAMBRICO Pieza 580.00

511001000217  1  404.98SILLA DE VISITA GENOVA Pieza 404.98

511001000218  1  971.06RELOJ DE PARED Pieza 971.06
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511001000219  1  604.361 SILLA DE VISITA CON BRAZOS Pieza 604.36

511001000220  1  1,956.93ESCRITORIO EJECUTIVO Pieza 1,956.93

511001000221  1  1,467.80SILLON SEMIEJECUTIVO Pieza 1,467.80

511001000225  1  418.89SILLA NEGRA Pieza 418.89

511001000226  1  1,104.15ARCHIVERO ORGANIZADOR Pieza 1,104.15

511001000227  1  7,990.00MINI SLPIT 2 TON Pieza 7,990.00

511001000228  1  604.36SILLA DE VISITA CON BRAZOS Pieza 604.36

511001000229  1  1,956.93ESCRITORIO EJECUTIVO Pieza 1,956.93

511001000230  1  1,467.80SILLON SEMIEJECUTIVO Pieza 1,467.80

511001000231  1  2,875.00TELEFONO INALAMBRICO Pieza 2,875.00

511001000232  1  1,399.00ARCHIVERO ORGANIZADOR 3 CAJONES Pieza 1,399.00

511001000233  1  1,956.93ESCRITORIO EJECUTIVO Pieza 1,956.93

511001000234  1  1,467.80SILLON SEMIEJECUTIVO Pieza 1,467.80

511001000235  1  3,068.00ARCHIVERO MET 4 GAVETAS Pieza 3,068.00

511001000236  1  1,956.93ESCRITORIO EJECUTIVO Pieza 1,956.93

511001000237  1  580.00TELEFONO INALAMBRICO Pieza 580.00

511001000238  1  1.00GILLOTINA Pieza 1.00

511001000239  1  404.98SILLA DE VISITA GENOVA Pieza 404.98

511001000240  1  1,740.00PUERTAS DE ALUMINIO Pieza 1,740.00

511001000241  1  1,956.93ESCRITORIO EJECUTIVO Pieza 1,956.93

511001000242  1  1.00CAFETERA Pieza 1.00

511001000243  1  1,467.80SILLON SEMIEJECUTIVO Pieza 1,467.80

511001000244  1  1,956.93ESCRITORIO EJECUTIVO Pieza 1,956.93

511001000245  1  1,104.15ARCHIVERO ORGANIZADOR Pieza 1,104.15

511001000246  1  574.35TRITURADORA DE PAPEL Pieza 574.35

511001000247  1  1,328.89SILLA GERENCIAL DE PIEL Pieza 1,328.89

511001000248  1  2,043.97ARCHIVERO ORGANIZADOR Pieza 2,043.97

511001000249  1  1.00TELEFONO INALAMBRICO Pieza 1.00

511001000251  1  1,345.00SILLON SEMIEJECUTIVO Pieza 1,345.00

511001000252  1  534.60SILLA DE VISITA CON BRAZOS Pieza 534.60

511001000253  1  1,467.80SILLON SEMIEJECUTIVO Pieza 1,467.80

511001000254  1  1,104.00ARCHIVERO ORGANIZADOR Pieza 1,104.00
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511001000255  1  1,286.93HORNO MICROONDAS Pieza 1,286.93

511001000256  1  870.00EXTRACTOR Pieza 870.00

511001000257  1  6,951.79ESCRITORIO CHOCOLATE Pieza 6,951.79

511001000258  1  2,299.00SILLA EJECUTIVA  TIPO PIEL Pieza 2,299.00

511001000259  1  580.00TELEFONO INALAMBRICO Pieza 580.00

511001000260  1  404.98SILLA DE VISITA GENOVA Pieza 404.98

511001000261  1  2,075.00CONDENSADOR MIRAGE Pieza 2,075.00

511001000262  1  2,075.00EVAPORADOR MIRAGE Pieza 2,075.00

511001000269  1  8,455.00SOPLADORA Pieza 8,455.00

511001000270  1  2,248.00ARCHIVERO ORGANIZADOR Pieza 2,248.00

511001000271  1  1.00TELEFONO INALAMBRICO Pieza 1.00

511001000272  1  11,327.50CONJUNTO MERCURIO 1.90X80X75 C/LATERAL CREDENZA Pieza 11,327.50

511001000273  1  404.98SILLA DE VISITA GENOVA Pieza 404.98

511001000274  1  971.06RELOJ DE PARED Pieza 971.06

511001000275  1  10,890.51SISTEMA DE AUDIO Pieza 10,890.51

511001000276  1  8,500.00MINI SPLIT MIRAGE Pieza 8,500.00

511001000277  1  4,359.20CUADRO Pieza 4,359.20

511001000278  1  2,299.00SILLA EJECUTIVA  TIPO PIEL Pieza 2,299.00

511001000279  1  4,628.40TELEFONO MULTIFUNCIONAL Pieza 4,628.40

511001000280  1  418.89SILLA NEGRA Pieza 418.89

511001000281  1  418.89SILLA NEGRA Pieza 418.89

511001000282  1  979.01VENTILADOR DE TORRE Pieza 979.01

511001000283  1  5,076.51ALARMA PARA MONITOREO Pieza 5,076.51

511001000284  1  1.00RELOJ CHECADOR Pieza 1.00

511001000285  1  9,298.00ESCRITORIO SECRETARIAL Pieza 9,298.00

511001000286  1  604.36SILLA DE VISITA CON BRAZOS Pieza 604.36

511001000287  1  6,103.00TELEFONO CENTRAL Pieza 6,103.00

511001000288  1  9,298.00SILLON DE VISITA TELA TABACO Pieza 9,298.00

511001000289  1  8,465.00MINI SPLIIT 24K 220 V Pieza 8,465.00

511001000290  1  11,856.73CAMARA FOTOGRAFICA NEGRA Pieza 11,856.73

511001000291  1  418.89SILLA NEGRA Pieza 418.89

511001000292  1  418.89SILLA NEGRA Pieza 418.89

Página 8 de 18



CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

21/01/2025

12:03:12p. m.

FECHA:

HORA:

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Numero de 

Inventario
Descripción Cantidad

Costo 

Unitario

Unidad de 

Medida
Monto

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE AHOME, I.A.S.

511001000294  1  643.60SILLA DE VISITA GENOVA Pieza 643.60

511001000295  1  10,500.00MINI SPLIT 2 TON Pieza 10,500.00

511001000296  1  643.60SILLA DE VISITA CON BRAZOS Pieza 643.60

511001000297  1  643.60SILLA DE VISITA CON BRAZOS Pieza 643.60

511001000298  1  643.60SILLA DE VISITA CON BRAZOS Pieza 643.60

511001000299  1  643.60SILLA DE VISITA CON BRAZOS Pieza 643.60

511001000300  1  418.89SILLA NEGRA Pieza 418.89

511001000301  1  418.89SILLA NEGRA Pieza 418.89

511001000302  1  418.89SILLA NEGRA Pieza 418.89

511001000303  1  418.89SILLA NEGRA Pieza 418.89

511001000304  1  418.89SILLA NEGRA Pieza 418.89

511001000305  1  418.89SILLA NEGRA Pieza 418.89

511001000306  1  418.89SILLA NEGRA Pieza 418.89

511001000307  1  2,412.93MESA DE TRABAJO Pieza 2,412.93

511001000308  1  2,412.93MESA DE TRABAJO Pieza 2,412.93

511001000309  1  2,412.93MESA DE TRABAJO Pieza 2,412.93

511001000310  1  2,412.93MESA DE TRABAJO Pieza 2,412.93

511001000311  1  2,412.93MESA DE TRABAJO Pieza 2,412.93

511001000312  1  306.14VASCULA ELECTRICA Pieza 306.14

511001000313  1  306.14VASCULA ELECTRICA Pieza 306.14

511001000314  1  1,739.00PUERTAS DE ALUMINIO Pieza 1,739.00

511001000315  1  430.17SILLA PLEGABLE Pieza 430.17

511001000316  1  430.17SILLA PLEGABLE Pieza 430.17

511001000317  1  1,554.59SILLA EJECITUVA Pieza 1,554.59

511001000318  1  3,067.00ARCHIVERO 4 GAVETAS METALICO Pieza 3,067.00

511001000319  1  404.98SILLA DE VISITA GENOVA Pieza 404.98

511001000320  1  404.98SILLA DE VISITA GENOVA Pieza 404.98

511001000322  1  624.49ENGARGOLADORA Pieza 624.49

511001000323  1  612.00CAFETERA Pieza 612.00

511001000324  1  8,000.00VIDEO PROYECTOR Pieza 8,000.00

511001000325  1  1,099.00FAX Pieza 1,099.00

511001000327  1  1.00SILLA EJECUTIVA Pieza 1.00
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511001000328  1  1.00SILLA DE VISITA TELA NEGRA SIN DESCANSABRAZOS Pieza 1.00

511001000329  1  1.00SILLA DE VISITA TELA NEGRA SIN DESCANSABRAZOS Pieza 1.00

511001000330  1  350.00ARCHIVERO 2 GAVETAS  BLANCO Pieza 350.00

511001000331  1  2,500.00ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO TIPO TABLON Pieza 2,500.00

511001000332  1  2,500.00ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO TIPO TABLON Pieza 2,500.00

511001000333  1  3,077.31AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA Pieza 3,077.31

511001000334  1  575.00TELEFONO ALAMBRICO Pieza 575.00

511001000335  1  300.00MESA METALICA CON 1 ENTREPAÑO Pieza 300.00

511001000336  1  250.00ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS Pieza 250.00

511001000337  1  250.00ARCHIVERO METALICO 2 GAVETAS Pieza 250.00

511001000338  1  10,258.00MESA MULTIFUNCIONAL 1.80X60X75 Pieza 10,258.00

511001000339  1  9,000.00SILLON SEMIEJECUTIVO/CAFÉ Pieza 9,000.00

511001000340  1  1.00SILLA/TINTO Pieza 1.00

511001000341  1  5,000.00AIRE ACONDICIONADO VENTANA Pieza 5,000.00

511001000342  1  1.00BASCULA CON ESCALAMIENTO SOLO PESO Pieza 1.00

511001000343  1  1.00SILLA VISITA TINTO Pieza 1.00

511001000344  1  259.00ANAQUEL RIVIERA 2 DPTOS Pieza 259.00

511001000345  1  5,349.00MESA DE EXPLORACION Pieza 5,349.00

511001000346  1  1.00BANCO DE ALTURA Pieza 1.00

511001000347  1  200.00BASCULA C/ESCALAMIENTO S-18662 Pieza 200.00

511001000348  1  1.00TELEFONO ALAMBRICO Pieza 1.00

511001000349  1  1.00SILLON SEMIEJECUTIVO Pieza 1.00

511001000350  1  1,345.00SILLON SEMIEJECUTIVO Pieza 1,345.00

511001000351  1  1,345.00MESON CON 4 PATAS Y ENTREPAÑO BEIG Pieza 1,345.00

511001000352  1  1.00ABANICO PEDESTAL Pieza 1.00

511001000353  1  1.00AIRE ACONDICIONADO VENTANA Pieza 1.00

511001000354  1  1,124.00LAMINADORA Pieza 1,124.00

511001000355  1  475.00BASCULA C/ESCALAMIENTO Pieza 475.00

511001000356  1  400.00ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO TIPO TABLON Pieza 400.00

511001000357  1  575.00ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO TIPO TABLON Pieza 575.00

511001000358  1  1.00SILLON SEMIEJECUTIVO/TINTA Pieza 1.00

511001000359  1  1.00SILLON SEMIEJECUTIVO/NEGRA Pieza 1.00
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511001000360  1  300.00ARCHIVERO METALICO 3 GABETAS NEGRO Pieza 300.00

511001000361  1  350.00ARCHIVERO METALICO 3 GABETAS NEGRO Pieza 350.00

511001000362  1  350.00ARCHIVERO RIVIERA DE 3 GAVETAS Pieza 350.00

511001000363  1  985.35BANCA C/3 SILLAS DE FIB DE VID Pieza 985.35

511001000364  1  9,788.00MAQUINA DE ESCRIBIR Pieza 9,788.00

511001000365  1  11,300.00TELEFONO ALAMBRICO Pieza 11,300.00

511001000366  1  300.00AIRE ACONDICINADO TIPO VENT. 2 T.R. Pieza 300.00

511001000367  1  3,478.00PUERTA GIRATORIA P/ESPECTACULOS Pieza 3,478.00

511001000368  1  9,298.00VITRINA PM-STEEL 2 PTAS CRIST Pieza 9,298.00

511001000369  1  575.00ESCRITORIO DE METAL 5 GAVETAS Pieza 575.00

511001000370  1  1,020.00ESCRITORIO DE METAL 5 GAVETAS Pieza 1,020.00

511001000371  1  7,990.00MUEBLE DE COMPUTO MOD. 5208 N Pieza 7,990.00

511001000372  1  5,599.00ARCO META 6X3.80 CON MOTOR Y BOLSA Pieza 5,599.00

511001000373  1  299.00TIRA Y GANA DE 3X3.5 CON MOTOT Y BOLSA Pieza 299.00

511001000375  1  7,900.00AIRE ACONDICIONADO VENTANA Pieza 7,900.00

511001000376  1  1,300.00ESCRITORIO  SECRETRIAL MADERA 2 GAV VIDRIO Pieza 1,300.00

511001000377  1  3,448.00TELEFONO ALAMBRICO Pieza 3,448.00

511001000378  1  213.00ARCHIVERO METALICO 2 GAVETAS Pieza 213.00

511001000379  1  3,343.61MINI SPLIT Pieza 3,343.61

511001000380  1  3,343.61RELOJ CHECADOR Pieza 3,343.61

511001000381  1  3,343.61ARCHIVERO METALICO 2 GAVETAS Pieza 3,343.61

511001000382  1  3,343.61SISTEMA TURBO  4 CAMARAS Pieza 3,343.61

511001000383  1  145.00AIRE ACOND. LG 2 TONELADAS Pieza 145.00

511001000384  1  145.00SILLA SEMIEJECUTIVA Pieza 145.00

511001000385  1  145.00ESCRITORIO DE METAL CUBIERTA MELANINA Pieza 145.00

511001000386  1  145.00TELEFONO ALAMBRICO Pieza 145.00

511001000387  1  3,317.60ARCHIVERO 2 GAVETAS FABRICADO EN MELAMINA CAL.16MM Pieza 3,317.60

511001000388  1  3,317.60ARCHIVERO 2 GAVETAS FABRICADO EN MELAMINA CAL.16MM Pieza 3,317.60

511001000389  1  580.00DESINSTALACION DE MINISPLIT EXISTENTE Pieza 580.00

511001000390  1  1,160.00INSTALACION EQUIPO AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT Pieza 1,160.00

511001000391  1  1,879.20BASES PARA MESA FABRICACION TUBULAR RECTANGULAR Pieza 1,879.20

511001000392  1  1,879.20BASES PARA MESA FABRICACION TUBULAR RECTANGULAR Pieza 1,879.20
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511001000393  1  1,879.20BASES PARA MESA FABRICACION TUBULAR RECTANGULAR Pieza 1,879.20

511001000394  1  1,879.20BASES PARA MESA FABRICACION TUBULAR RECTANGULAR Pieza 1,879.20

511001000395  1  1,879.20BASES PARA MESA FABRICACION TUBULAR RECTANGULAR Pieza 1,879.20

511001000396  1  4,628.40TELEFENO MULTILINEA PANASONIC Pieza 4,628.40

511001000396  1  355,958.37FILTRO PARA AGUA DE ALBERCA Pieza 355,958.37

511001000397  1  9,125.25BOMBA CENTRIFUGA MULTIETAPAS Pieza 9,125.25

511001000397  1  2,807.20SILLA SEMIEJECUTIVA MARCA KINDEMEX Pieza 2,807.20

511001000398  1  2,807.20SILLA SEMIEJECUTIVA MARCA KINDEMEX Pieza 2,807.20

511001000399  1  4,176.00MESA DE TRABAJO 120CMSX60CMSX75CMS Pieza 4,176.00

511001000400  1  4,176.00MESA DE TRABAJO 120CMSX60CMSX75CMS Pieza 4,176.00

511001000401  1  4,176.00MESA DE TRABAJO 120CMSX60CMSX75CMS Pieza 4,176.00

511001000402  1  4,176.00MESA DE TRABAJO 120CMSX60CMSX75CMS Pieza 4,176.00

511001000403  1  4,176.00MESA DE TRABAJO 120CMSX60CMSX75CMS Pieza 4,176.00

511001000404  1  4,176.00MESA DE TRABAJO 120CMSX60CMSX75CMS Pieza 4,176.00

511001000405  1  4,176.00MESA DE TRABAJO 120CMSX60CMSX75CMS Pieza 4,176.00

511001000406  1  4,176.00MESA DE TRABAJO 120CMSX60CMSX75CMS Pieza 4,176.00

511001000406  1  14,958.60MAQUINA SOLDADORA Pieza 14,958.60

511001000407  1  754.00INSTALACION PROG. Y CABLEADO DE EXT.TELEFONICAS MULTILIN Pieza 754.00

511001000408  1  928.00MAT. PARA RECABLEADO DE 4 EXTS.TELEFONICAS Pieza 928.00

511001000409  1  928.00INSTALACION Y PROG. TELEFONOS Y CONMUTADOR Pieza 928.00

511001000409  1  14,958.60SOLDADORA INFRA Pieza 14,958.60

511001000410  1  5,000.00RING COMPLETO LUCHA LIBRE Pieza 5,000.00

511001000410  1  2,390.00REPOSICION DE GASTOS MOBILIARIO DE OFICINA Pieza 2,390.00

511001000411  1  3,062.40SILLA SEMI EJECUTIVA MARCA OFFICE Pieza 3,062.40

511001000411  1  1,513.80TINACO ROTOPLAS 1100 LTS Pieza 1,513.80

511001000412  1  1,513.80TINACO ROTOPLAS 1100 LTS Pieza 1,513.80

511001000412  1  3,062.40SILLA SEMI EJECUTIVA MARCA OFFICE Pieza 3,062.40

511001000413  1  3,062.40SILLA SEMI EJECUTIVA, MARCA OFFICE Pieza 3,062.40

511001000413  1  33,695.00TANQUE 10,000 LTS C/SIST RIEGO Pieza 33,695.00

511001000414  1  3,062.40SILLA SEMI EJECUTIVA, MARCA OFFICE Pieza 3,062.40

511001000415  1  5,178.24MEMORIA RAM PARA INFORMACION Pieza 5,178.24

511001000416  1  419,040.60ELABORACION DE CUADRILATERO Pieza 419,040.60

Página 12 de 18



CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

21/01/2025

12:03:12p. m.

FECHA:

HORA:

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Numero de 

Inventario
Descripción Cantidad

Costo 

Unitario

Unidad de 

Medida
Monto

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE AHOME, I.A.S.

511001000435  1  345.00BOCINAS Pieza 345.00

511001000485  1  1,392.00DISCO DURO PARA PC 500 MG Pieza 1,392.00

511001000486  1  1,392.00FORMATEO REINSTALACION DE COMPONENTES Pieza 1,392.00

511001000545  1  7,799.00COMPRESOR PARA AIRE 22.71 L Pieza 7,799.00

511001000546  1  4,398.00ABANICO DE TECHO Pieza 4,398.00

511001000547  1  42,021.03PIZARRA ELECTRONICA Pieza 42,021.03

511001000548  1  8,560.00PIZARRA ELECTRONICA Pieza 8,560.00

511001000549  1  42,920.00IMP. EVOLIS PRIMACY PM1H0000RD Pieza 42,920.00

511001000550  1  2,447.60SILLAS SECRETARIALES MODELO X-PROSS CON MALLA ERGONOMICA Pieza 2,447.60

511001000551  1  2,447.60SILLAS SECRETARIALES MODELO X-PROSS CON MALLA ERGONOMICA Pieza 2,447.60

511001000552  1  2,447.60SILLAS SECRETARIALES MODELO X-PROSS CON MALLA ERGONOMICA Pieza 2,447.60

511001000553  1  1,995.20SILLA DE OFICINA, GIRATORIA CON MAYA Pieza 1,995.20

511001000554  1  1,995.20SILLA DE OFICINA, GIRATORIA CON MAYA Pieza 1,995.20

511001000555  1  9,720.00EVANS MINISPLIT 2 TON. HI-PLUS Pieza 9,720.00

511001000556  1  9,720.00EVANS MINISPLIT 2 TON. HI-PLUS Pieza 9,720.00

EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN  640,272.25515000

515001000094  1  2,853.60DISCO DURO PAR PC DE 1 TB DE ALMACENAMIENTO Pieza 2,853.60

515001000095  1  1,545.00MONITOR AOC 20 Pieza 1,545.00

515001000096  1  380.00REGULADOR CDP Pieza 380.00

515001000097  1  395.00KIT LOGITECH MOUSE-TEC MK-20 Pieza 395.00

515001000098  1  295.00BOCINAS LOGITECH Pieza 295.00

515001000100  1  11,426.00COMPUTADORA D ESCRITORIO MARCA DELL MOD.3470 CORE Pieza 11,426.00

515001000101  1  2,633.20MONITOR MARCA DELL E1916 Pieza 2,633.20

515001000102  1  13,990.00COMPUTADORA COMPLETA RYZEN 3 HOME Pieza 13,990.00

515001000103  1  13,990.00COMPUTADORA COMPLETA RYZEN 3 HOME Pieza 13,990.00

515001000104  1  13,990.00COMPUTADORA COMPLETA RYZEN 3 HOME Pieza 13,990.00

515001000105  1  13,990.00COMPUTADORA COMPLETA RYZEN 3 HOME Pieza 13,990.00

515001000106  1  13,990.00COMPUTADORA COMPLETA RYZEN 3 HOME Pieza 13,990.00

515001000107  1  13,990.00COMPUTADORA COMPLETA RYZEN 3 HOME Pieza 13,990.00

515001000108  1  5,200.00IMPRESORA MULTIFUNCIONAL CANON PIXMA G2100 Pieza 5,200.00

515001000109  1  5,200.00IMPRESORA MULTIFUNCIONAL CANON PIXMA G2100 Pieza 5,200.00

515001000110  1  3,920.00MULTI TINTAPIXMA G2100  0617C004AA Pieza 3,920.00
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515001000263  1  1.00CPU Pieza 1.00

515001000264  1  1.00MONITOR P/ COMPUTADORA Pieza 1.00

515001000265  1  1.00TECLADO P/COMPUTADORA Pieza 1.00

515001000266  1  1.00MOUSE P/COMPUTADORA Pieza 1.00

515001000267  1  1.00LECTOR DE CODIGOS Pieza 1.00

515001000268  1  1.00SISTEMA GIRATORIO P/PUERTA Pieza 1.00

515001000293  1  2,626.24SISTEMA DE ALARMA Pieza 2,626.24

515001000321  1  3,388.00IMPRESORA Pieza 3,388.00

515001000326  1  918.00IMPRESORA Pieza 918.00

515001000423  1  345.00IMPRESORA HP Pieza 345.00

515001000424  1  1,450.00MONITOR BENQ Pieza 1,450.00

515001000426  1  1,000.00MONITOR GATEWAY Pieza 1,000.00

515001000427  1  1,100.00CPU ACTIVE Pieza 1,100.00

515001000428  1  600.00IMPRESORA BOLETOS Pieza 600.00

515001000429  1  4,899.00IMPRESORA EVOLIS Pieza 4,899.00

515001000430  1  600.00CPU GP Pieza 600.00

515001000431  1  650.00MONITOR Pieza 650.00

515001000432  1  700.00CPU Pieza 700.00

515001000433  1  868.00IMPRESORA HP Pieza 868.00

515001000434  1  999.00MONITOR Pieza 999.00

515001000436  1  345.002 BOCINAS GENIUS Pieza 345.00

515001000437  1  600.00MONITOR SAMSUNG Pieza 600.00

515001000438  1  678.00CPU ARMADO Pieza 678.00

515001000439  1  320.00MONITOR AOC Pieza 320.00

515001000440  1  890.00CPU VORAGO Pieza 890.00

515001000441  1  890.00CPU ACTIVE Pieza 890.00

515001000442  1  2,200.00LAPTOP Pieza 2,200.00

515001000443  1  900.00MONITOR AOC Pieza 900.00

515001000444  1  900.00MONITOR BENQ Pieza 900.00

515001000445  1  854.00CPU ACTIVE Pieza 854.00

515001000446  1  600.00LAPTOP Pieza 600.00

515001000447  1  650.00IMPRESORA HP Pieza 650.00
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515001000448  1  1,999.00LAPTOP Pieza 1,999.00

515001000449  1  899.00MONITOR SAMSUNG Pieza 899.00

515001000450  1  645.00IMPRESORA HP Pieza 645.00

515001000451  1  900.00CPU Pieza 900.00

515001000452  1  899.00LAPTOP Pieza 899.00

515001000453  1  600.00MONITOR ACER Pieza 600.00

515001000454  1  900.00CPU Pieza 900.00

515001000455  1  800.00MONITOR LG Pieza 800.00

515001000456  1  900.00CPU Pieza 900.00

515001000457  1  800.00MONITOR LG Pieza 800.00

515001000458  1  1,267.00CPU Pieza 1,267.00

515001000459  1  878.00IMPRESORA EPSON Pieza 878.00

515001000460  1  1,499.00LAPTOP Pieza 1,499.00

515001000461  1  800.00CPU ARMADO Pieza 800.00

515001000462  1  689.00LG Pieza 689.00

515001000463  1  630.00IMPRESORA HP 6540 Pieza 630.00

515001000464  1  1,597.00LAPTOP Pieza 1,597.00

515001000465  1  2,379.00MONITOR SAMSUNG Pieza 2,379.00

515001000466  1  850.00IMPRESORA HP Pieza 850.00

515001000467  1  1,300.00IMPRESORA EPSON Pieza 1,300.00

515001000468  1  1,800.00IMPRESORA SAMSUMG Pieza 1,800.00

515001000469  1  2,300.00IMPRESORA HP Pieza 2,300.00

515001000470  1  75,400.00SISTEMA DE INTERFASE Y COMPONENTES PARA AUTOMATIZACION DE ACCESOS Pieza 75,400.00

515001000471  1  2,668.00IMPRESORA KYOCERA ECO FS1040 Pieza 2,668.00

515001000472  1  3,920.00MULTI TINTAPIXMA Pieza 3,920.00

515001000473  1  5,300.01EQUIPO DE COMPUTO ENSAMBLADO CPU Pieza 5,300.01

515001000474  1  17,550.80COMPUTADORA HP MOD.N223 CORE 15 MONITOR,TECLADO Y RATON Pieza 17,550.80

515001000475  1  13,456.00MAQUINA PORTATIL LENOVO MOD.V13CORE 13,MEMORIA Y MONITOR 14 Pieza 13,456.00

515001000476  1  12,597.60CPU Pieza 12,597.60

515001000477  1  2,064.80MONITOR Pieza 2,064.80

515001000478  1  12,597.60CPU Pieza 12,597.60

515001000481  1  464.00FUENTE DE PODER PARA PC Pieza 464.00
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515001000482  1  406.00HUB USB 4 PUERTOS Pieza 406.00

515001000483  1  696.00REPARACION DE CONTRA CHAPA PTA Pieza 696.00

515001000484  1  406.00TARJETA PCI EXPRESS USB 2 PUERTOS Pieza 406.00

515001000485  1  26,680.00SERVIDOR HPE ML30 G10 E-2124 16G 1TB Pieza 26,680.00

515001000486  1  8,932.00NBK SOLA B 1600 SENOIDAL SRS-21 Pieza 8,932.00

515001000487  1  11,020.00ROUTER TP-LINK TL-ER6120 Pieza 11,020.00

515001000488  1  13,920.00CONFIGURACION DE REDES GESTIONADAS Pieza 13,920.00

515001000489  1  59,160.00EQUIPO DE COMPUTO, CABLEADO E INSTALACION DE RED/INTERNET Pieza 59,160.00

515001000490  1  20,250.00LAPTOP DELLVOSTRO 14 300 Pieza 20,250.00

515001000491  1  20,250.00LAPTOP DELLVOSTRO 14 300 Pieza 20,250.00

515001000492  1  20,250.00LAPTOP DELLVOSTRO 14 300 Pieza 20,250.00

515001000493  1  6,790.00MULTIFUNCIONAL LASER SAMSUNG SL-M4072FD Pieza 6,790.00

515001000494  1  6,790.00MULTIFUNCIONAL LASER SAMSUNG SL-M4072FD Pieza 6,790.00

515001000495  1  4,400.00IMPRESORA MULTIFUNCIONAL CANON G2100 Pieza 4,400.00

515001000496  1  9,976.00COMPUTADORA ENSAMBLADA 4 NUCLEOS PENTIUM GOLD G6400 Pieza 9,976.00

515001000497  1  13,908.40COMPUTADORA ENSAMBLADA 4 NUCLEOS PENTIUM GOLD 480 GB Pieza 13,908.40

515001000498  1  13,908.40COMPUTADORAS ENSAMBLADAS 4 NUCLEOS PENTIUM GOLD G6400 Pieza 13,908.40

515001000499  1  13,908.40COMPUTADORAS ENSAMBLADAS 4 NUCLEOS PENTIUM GOLD G6400 Pieza 13,908.40

515001000500  1  4,740.53INSTALACION CAMARAS DE VIGILANCIA CIRCUITO CERRADO Pieza 4,740.53

515001000501  1  4,740.53INSTALACION CAMARAS DE VIGILANCIA CIRCUITO CERRADO Pieza 4,740.53

515001000502  1  4,740.53INSTALACION CAMARAS DE VIGILANCIA CIRCUITO CERRADO Pieza 4,740.53

515001000503  1  4,740.53INSTALACION CAMARAS DE VIGILANCIA CIRCUITO CERRADO Pieza 4,740.53

515001000504  1  4,740.53INSTALACION CAMARAS DE VIGILANCIA CIRCUITO CERRADO Pieza 4,740.53

515001000505  1  4,740.55INSTALACION CAMARAS DE VIGILANCIA CIRCUITO CERRADO Pieza 4,740.55

515001000506  1  13,920.00PANTALLA PHILIPS 43" Pieza 13,920.00

515001000507  1  11,368.00LENOVO THINKPAD COMPUTADORA PORTATIL 15.6" LAP TOP Pieza 11,368.00

515001000508  1  8,816.00COMPUTADORA CORE 13 3.70GHZ RAM Pieza 8,816.00

515001000509  1  1,856.00R-UPR 508 500 VA/250 WATTS Pieza 1,856.00

515001000510  1  5,104.00LECTOR DE CODIGO DE BARRAS OMNIDIRECCIONAL HONEYWELL Pieza 5,104.00

VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE  1,966,074.49541000

541001000001  1  177,674.00VERSA DRIVE STD NISSAN Pieza 177,674.00

541001000002  1  500,388.00URVAN 15 PASAJEROS AMPLIA TM AA PAQ. SEG MODELO 2019 Pieza 500,388.00
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541001000003  1  35,999.00CUATRIMOTO Pieza 35,999.00

541001000004  1  35,999.00CUATRIMOTO Pieza 35,999.00

541001000005  1  322,000.00HILUX DOBLE CABINA SEMIEQUIPADA 2019 Pieza 322,000.00

541001000006  1  240,500.00TORNADO PICK UP Pieza 240,500.00

541001000007  1  300,775.00CAPTIVA Pieza 300,775.00

541001000008  1  135,000.00SAVANA G3500 Pieza 135,000.00

541001000009  1  21,990.00MOTOCICLETA Pieza 21,990.00

541001000010  1  146,900.00AVEO 4 PTAS Pieza 146,900.00

541001000011  1  35,000.00ATOS BASICO Pieza 35,000.00

541001000012  1  7,680.08CANASTILLA PORTA URVAN Pieza 7,680.08

541001000013  1  4,379.53ESCALER ACCESO Pieza 4,379.53

541001000014  1  931.48INSTALACIOM Pieza 931.48

541001000015  1  858.40LAVADO EXTERIOR DE AUTO Pieza 858.40

EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN  754.00565000

565001000054  1  754.00TELEFONOS UNILINEA PANASONIC MOD. KX-TS500 Pieza 754.00

HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA  122,826.10567000

567001000001  1  9,000.00DESBROZADORA UMK435T-UEDT Pieza 9,000.00

567001000002  1  10,500.00PODADORA HRR216K10-DESCARGA BOLSA TRASERA Pieza 10,500.00

567001000003  1  3,500.00SOLDADORA RAMIRO 250 AMP Pieza 3,500.00

567001000374  1  7,000.00TRACTOR PODADOR CESPED Pieza 7,000.00

567001000387  1  3,215.00MOTORES HAYWARD COMPLETOS CON FILTRO Pieza 3,215.00

567001000388  1  3,215.00MOTORES HAYWARD COMPLETOS CON FILTRO Pieza 3,215.00

567001000389  1  3,215.00MOTORES HAYWARD COMPLETOS CON FILTRO Pieza 3,215.00

567001000390  1  3,215.00MOTORES HAYWARD COMPLETOS CON FILTRO Pieza 3,215.00

567001000391  1  3,215.00MOTORES HAYWARD COMPLETOS CON FILTRO Pieza 3,215.00

567001000392  1  3,215.00MOTORES HAYWARD COMPLETOS CON FILTRO Pieza 3,215.00

567001000393  1  3,215.00MOTORES HAYWARD COMPLETOS CON FILTRO Pieza 3,215.00

567001000394  1  3,215.00MOTORES HAYWARD COMPLETOS CON FILTRO Pieza 3,215.00

567001000395  1  2,000.00ASPIRADORA PARA ALBERCA Pieza 2,000.00

567001000398  1  3,361.68BOMBA PRESURIZADORA Pieza 3,361.68

567001000399  1  2,552.00BOMBA PRESURIZADA UPA 1/2" Pieza 2,552.00

567001000400  1  8,455.00SOPLADORA 350 BT 50.2 CC Pieza 8,455.00
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567001000401  1  1,900.00ELECTROBOMBA CON FLOTADOR AUT Pieza 1,900.00

567001000402  1  4,268.77BOMBA AUTOCEBANTE 4 HP 2X2 GAS Pieza 4,268.77

567001000403  1  3,236.40BOMBA EVANS 1 1/2 H.P. 1 1/2 X 1/4 Pieza 3,236.40

567001000404  1  6,132.34MOTOBOMBA HONDA 3X3 Pieza 6,132.34

567001000405  1  4,524.00ASPERSOR RAIN BIRD CAT FALCON Pieza 4,524.00

567001000407  1  6,077.44COMPRESOR EVANS Pieza 6,077.44

567001000408  1  2,100.38TALADRO 3/8 Pieza 2,100.38

567001000414  1  475.96BANQUETA  CROMADA( siemens bomba) Pieza 475.96

567001000415  1  1,200.00DIABLOS DB-150 P/BODEGA 150 KG Pieza 1,200.00

567001000416  1  1,200.00DIABLOS DB-150 P/BODEGA 150 KG Pieza 1,200.00

567001000417  1  2,888.40BOMBA EVANS 1 1/2 H.P. 1 1/2 X 1/4 Pieza 2,888.40

567001000418  1  2,300.00SOLDADORA RAMIRO 250 AMPS Pieza 2,300.00

567001000419  1  1,315.57SIERRA CALADORA Pieza 1,315.57

567001000420  1  2,355.00TALADRO DE BANCO C/PEDEST 3/4 Pieza 2,355.00

567001000421  1  2,863.16ESCALERAS EXTEN ALUM 32 PELD Pieza 2,863.16

567001000422  1  7,900.00DESMALEZADORA STIHL Pieza 7,900.00

 4,857,489.41TOTAL
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